

İlkokul kayıtları başladı

Berlin-Brandenburg Türk Veliler Birliği Başkanı Safer Çınar, Türk aileleri ilkökullerinde kayıtları konusunda uyardı. 1 Ocak ile 31 Aralık 2000 tarihleri arasında doğmuş olan çocukların 11 Kasım'a kadar ilkökullere kayıt edilmesinin zorunlu olduğunu belirten Çınar, 1 Ocak ile 31 Mart 2001 tarihleri arasında doğan çocukların ise, anne ve babalarının başvurularını halinde ilkökula kayıt yaptırabileceklerini vurguladı. Çocuğun doğum belgesi, kimliği ve çocuğun dil düzeyini saptama işlemine katıldığını gösteren belge ile birlikte kayıt yaptırmaya gidilmesini isteyen Çınar, okul kayıtları ile ilgili herhangi bir sorunu olanın 030-61432 99 numaralı telefona başvurularını veya salı ve perşembe günleri saat 14.00-18.00 arasındaki danışma saatlerine katılmayı önerdi.

Hastanede



27

Hürriyet

yeni ağaç dikildi

BERLİN'in Wedding semtinde bulunan Schillerpark'a 27 kavak fidanı dikildi. Berlinli çevre kuruluşu 'Gaia - Baeume sind cool' tarafından gerçekleştirilen organizasyona okullar, politikacılar ve başkentte görev yapan yabancı diplomatlar yoğun ilgi gösterdi. Parkta bulunan 300'ün üzerinde ağacın 2003 yılındaki fırtınadan dolayı devrildiğini söyleyen Gaia'da adlı kuruluşun yöneticilerinden İlyas Bublîş, parkın yaşaması için yok olan ağaçların yerine yenilerinin dikilmesi gerektiğini söyledi. Berlin'in ağaçlandırılmasına katkıda bulunmak amacıyla ağaç dikme organizasyonu düzenlediklerini kaydeden Bublîş, gösterilen ilgiden dolayı da memnuniyetini dile getirdi. Milletvekili Hans Christian Ströbele'nin de katıldığı törende 21 ülkenin diplomatik temsilcileri de hazır bulunarak ağaçlandırmaya destek verdiklerini gösterdi. Ağaçların sevilmesi, korunması ve yenilenmesi gerekliliğinin altını çizen ülke temsilcileri, bu organizasyonla Schiller Parkı'nın artık diplomatik bir park olduğunu söylediler. Müzik grupları verdikleri mini konserlerle etkinliğe renk katarken, çeşitli kuruluşların bağışları ile alınan kavak fideleri dikildi. ■ Murat KAPLAN



Eğitim sistemi değişmeli

PİSA araştırmasına göre, Almanya'da öğrencilerin eğitimdeki başarısının ailelerinin gelir seviyesi ve sosyal konumu ile doğru orantılı olmasının ortaya çıkması eğitimde 'şans eşitliği' tartışmasını gündeme getirdi.